Contratação de empresa de engenharia especializada para prestação de serviços de 
conclusão da Creche Viver Bem, situado na sede do Município de Barra do Mendes-BA, onde 
foi vencedor do certame a empresa: GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ nº 
20.889.357/0001-80. com o valor Global de R$ 1.534.611,78 (um milhão quinhentos e trinta e 
quatro mil seiscentos e onze reais e setenta e oito centavos). Barra do Mendes – Ba, 30 de 
outubro de 2025. JANAINA PEREIRA DE SOUZA BARRETO – Agente de Contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025 
Processo Adm. nº 011609/2025

[...]

Contratação de empresa de engenharia especializada para prestação de serviços de 
conclusão da Creche Viver Bem, situado na sede do Município de Barra do Mendes-BA, onde 
foi vencedor do certame a empresa: GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ nº 
20.889.357/0001-80 com o valor Global de R$ 1.534.611,78 (um milhão quinhentos e trinta e 
quatro mil seiscentos e onze reais e setenta e oito centavos). Barra do Mendes – Ba, 30 de 
outubro de 2025. MANOEL GABRIEL DOS SANTOS – PREFEITO